27 Parker Hannifin Corporation
Instrumentation Products Division
Huntsville, AL USA
Catalog 4230/4233-CH 联合接头
HBZ, SC
联合接头
英制

CPI™
转换接头
订货号
A-LOK®
转换接头
订货号
英寸
压力等级@21C
液体/气体（PSI）
T1
卡套端
T2
卡套端 L
E
通径
W1
HEX
W1
HEX
6-8 DEBTA-SS 6-8 DELTA 3/8 1/2 2.08 .30 11/16 7/8 4000 / 3000
8-10 DEBTA-SS N/A 1/2 5/8 2.58 .38 7/8 1 3000 / 2000
外螺纹 外螺纹 A 两端转换接头
4F DEBTA 4F DELTA 3.80 6MSC4N/8MSC4N
6F DEBTA 6F DELTA 3.80 6MSC6N/8MSC6N
8F DEBTA 8F DELTA 4.58 8MSC8N/10MSC8N
CPI™ 组件
订货号
A-LOK® 组件
订货号 英寸
两端转换接头*卡套连接 *卡套连接 A†
4H DEBTA 4H DELTA 4.08 6RU4/8RU4
6H DEBTA 6H DELTA 4.20 6SC6/8RU6
8H DEBTA 8H DELTA 4.79 8SC8/10RU8
内螺纹 内螺纹 A 两端转换接头
4G DEBTA 4G DELTA 3.59 6FSC4N/8FSC4N
6G DEBTA 6G DELTA 3.71 6FSC6N/8FSC6N
8G DEBTA 8G DELTA 4.40 8FSC8N/10FSC8N
CPI™
订货号
A-LOK®
订货号 互换型号
英寸
卡套端 C L
W
HEX
1-1 EBZ 1EE1 100-9 1/16 .70 .55 3/8
2-2 EBZ 2EE2 200-9 1/8 .88 .62 3/8
3-3 EBZ 3EE3 300-9 3/16 1.00 .74 1/2
4-4 EBZ 4EE4 400-9 1/4 1.06 .77 1/2
5-5 EBZ 5EE5 500-9 5/16 1.13 .84 9/16
6-6 EBZ 6EE6 600-9 3/8 1.20 .91 5/8
8-8 EBZ 8EE8 810-9 1/2 1.42 1.02 13/16
10-10 EBZ 10EE10 1010-9 5/8 1.50 1.10 15/16
12-12 EBZ 12EE12 1210-9 3/4 1.57 1.17 1-1/16
14-14 EBZ 14EE14 1410-9 7/8 1.76 1.36 1-3/8
16-16 EBZ 16EE16 1610-9 1 1.93 1.45 1-3/8
20-20 EBZ 20EE20 2010-9 1-1/4 2.61 1.75 1-5/8
24-24 EBZ 24EE24 2410-9 1-1/2 3.06 2.00 1-7/8
32-32 EBZ 32EE32 3210-9 2 4.22 2.75 2-13/16
绝缘系数10x109 OHMS @ 500 volts DC（根据Mil-STD-202F测试）
绝缘耐压 < 100 microamps泄漏@ 1500伏AC
环境温度 -40 -20 0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
温度降比系数 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 0.93 0.86 0.79 0.72 0.64 0.56
31 Parker Hannifin Corporation
Instrumentation Products Division
Huntsville, AL USA